КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2012
	с.Идринское
	№ 15-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края в сети Интернет

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Идринского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Идринского сельсовета Идринского района Красноярского края в сети Интернет согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                    В.В.Славский